Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: Dorina
Atésja: Ilirjan
Mbieméri: Kera

Daté lindja:__ 14/08/1984
Vend lindja: Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
_Elbasan —s Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi;

2002-2006

Universiteti Aleksander Xhuvani, dega Gjuhe e Huaj
1998-2002

Shkolla e mesme Gjuhet e Huaja

Eksperienca né puné: mesuese ne shkollen 9-vjegare Naim Frasheri

Kualifikimi: 10 vjecar

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.
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